‐1‐

２０２３年３月１４日

各 位

会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   北 逵 伊佐雄

 （コード番号 7022 東証スタンダード）

問合せ先 人事部長       坂 根   誠

電話番号 06-4803-6161

ライン部長人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１.４月１日付人事

 Ⅰ．部長人事

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

やました ゆうじ 理事（サノヤス・エンジニアリング株式会社 部長（サノヤス・エンジニアリング株式会社

山 下  勇 二 出向） 出向）

うえだ ゆうき 人事部長 人事部専任課長

上 田  裕 貴

うちやま ひろゆき 企画部長 《サノヤステクノサポート株式会社 企画管理部

内 山  博 之  専任部長 兼 ものづくり企画室長》

②サノヤス・エンジニアリング株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

にしもり りょうきち 建機事業部 建機営業部長 営業本部 東京建機営業部長

西 森  亮 吉  兼 大阪建機営業部長

かんお ゆうじ 建機事業部 建機技術部長 技術本部 第二技術部長

神 尾  勇 治  兼 建機開発課長 兼 品質保証部専任部長

おおつぼ よしお 建機事業部 建機資材部長 製造本部 資材部副部長 兼 建機資材課長

大 坪  良 雄

よしだ つよし 建機事業部 東京テクノセンター長 製造本部 東京テクノセンター長

吉 田    剛

うえだ しゅうへい パーキングシステム事業部 営業本部 東京工事部長 兼 東京工事課長

上 田  周 平 パーキングシステム営業部長「東京駐在」 兼 東京パーキングシステム営業部長

  兼 東京ショットブラスト営業部専任部長

‐2‐

氏    名 新  役  職 旧  役  職

もりもと けんじ パーキングシステム事業部 技術本部 第一技術部長

森 本  憲 司 パーキングシステム技術部長

みやけ ひでゆき パーキングシステム事業部 製造本部 資材部専任部長

三 宅  英 行 パーキングシステム資材部長

いしむら りゅうじ パーキングシステム事業部 営業本部 大阪工事部長 兼

石 村  隆 司 パーキングシステム工事部長 大阪パーキングシステム営業部専任部長

  兼 大阪ショットブラスト営業部専任部長

  兼 大阪ショットブラスト保守課長

かどぐち ゆういち ショットブラスト事業部 営業本部 大阪ショットブラスト営業部長

角 口  優 一 ショットブラスト営業部長 兼 大阪ショットブラスト営業課長

しみず たかゆき ショットブラスト事業部 品質保証部長 兼 技術本部

清 水  貴 之 ショットブラスト技術部長 第一技術部専任部長

とくなが ひろみ ショットブラスト事業部 宮崎工場長 兼  製造本部 宮崎工場長 兼 品質管理課長

徳 永  裕 美 管理課長 兼 ショットブラスト資材部長 兼 資材部専任部長

③みづほ工業株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

さかがみ つよし 理事 東京支店長 兼 東京支店総務部長 理事 営業部

阪 上  剛 志

④ハピネスデンキ株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

かしわ まさお 営業本部 営業部長 営業本部 営業部副部長

柏    雅 夫

きくぼ きみひこ 技術本部 品質保証部長 兼 技術部部長 技術本部 技術部副部長

鬼久保  公 彦

⑤サノヤス・ライド株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

もり のりたか 管理部長 兼 管理課長 管理部副部長 兼 管理課長

森    則 孝

以  上